
   7.11 

Aufhebung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserversorgungssatzung 

 
Satzung 

der Stadt Vlotho zur Aufhebung der Beitrags- und Gebührensatzung 
vom 03. Februar 1982 zur Wasserversorgungssatzung vom 03. Februar 1982  

vom 06.10.2004 
 
 
 
Aufgrund des § 7 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in der Fas-
sung der Bekanntmachung vom 14.07.1994 (GV. NW 1994 S. 666), zuletzt geändert 
durch Gesetz vom 28.03.2000 (GV. NRW S. 245) hat der Rat der Stadt Vlotho am 
12.05.2004 folgende Satzung beschlossen: 
 
 
 

§ 1 
Aufhebung 

 
Die Beitrags- und Gebührensatzung der Stadt Vlotho vom 03.02.1982 zur Wasserver-
sorgungssatzung vom 03.02.1982 wird aufgehoben. 
 
 

§ 2 
Inkrafttreten 

 
Diese Satzung tritt am Tage nach der Bekanntmachung in Kraft. 


